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Zutaten, Allergene und Nahrwerte

Schinkenwurst

Schweinefleisch, Rindfleisch, Kochsalz mit Konservierungsstoff
Natriumnitrit, Gewilrze (SELLERIE, SENF), Citrat (E331), E450, E471,
Dextrose.

Nahrwerte
Durchschnittliche N&hrwerte pro 100g
Brennwert 1237 kJ
Kalorien 299 kcal
Fett 11,49
davon gesattigte Fettsauren 9,49
Kohlenhydrate 249
davon Zucker 059
Eiweil3 1159
Salz 189




